
令和 7 年 4 月２８日 
お取引先のみなさま 

 
支社・支店閉鎖のお知らせ 

丸住製紙株式会社 
拝啓   

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社は、経営体制の立て直しと事業再生を目的としまして令和７年２月２８日付

けで民事再生手続きの申し立てを行いました。これに伴い、事業の選択と集中を図るため、
誠に勝手ながら以下の支社支店を閉鎖させていただくこととなりました。これまで当該
支社、支店をご愛顧いただいておりましたお客様をはじめ、関係者の皆様には心よりお礼
申し上げます。なお、閉鎖後のお問合せにつきましては以下の連絡先にて承ります。       

  今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
【閉鎖対象支社支店】 

・東京支社   東京都中央区銀座５−１３−１６ 
・大阪支店   大阪市北区中之島２−３−１８ 
・九州支店   福岡市中央区渡辺通４−１０−１０ 
・名古屋支店  名古屋市中区丸の内３−２０−１７ 

 
【閉鎖日】 
  ・令和７年４月３０日 
 
【お問合せ先】 

丸住製紙株式会社 愛媛県四国中央市川之江町８２６ 
（総務人事部）電話０８９６−５７−２２２２ 
（四国支店） 電話０８９６−５７−２２２４ ※営業関連お問合せ先 

 
以上 


